MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICASECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁSINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
REITORIAREITORIA

Edital nº 37/2024/PROEX/IFG

SELEÇÃO DE PROFISSIONAIS PARA ATUAÇÃO COMO BOLSISTAS NAS FUNÇÕES DE COORDENAÇÃO DE LOGÍSTICA, COORDENAÇÃO DO

ESCRITÓRIO E APOIO ADMINISTRATIVO/RELATORIA NO PROJETO DE FORTALECIMENTO DE LIDERANÇAS DE MULHERES NEGRAS 2025

Convocação para entrevistaConvocação para entrevista

O Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás (IFG), por meio da Pró-Reitoria de Extensão (PROEX), torna público a

convocação para entrevista do processo seletivo simplificado para bolsistas que exercerão as funções de Coordenação do Escritório (presencial),

Coordenação de Logística (presencial) e Apoio Administrativo/Relatoria (não presencial). Ao final do processo seletivo, as candidatas aprovadas atuarão

no projeto "Fortalecimento de Lideranças de Mulheres Negras 2025", regido pelo Edital nº 37/2024/PROEX/IFG.  Os horários e links das salas estão

disponíveis conforme tabela a seguir:

Nome
Horário de Brasília

- DF
Link

Dia 11 de fevereiro de 2025

Thânisia Marcella AlvesThânisia Marcella Alves
CruzCruz

09h00 – 09h20
https://conferenciaweb.rnp.br/ifg/entrevista-
do-projeto-fortalecimento-de-liderancas-de-
mulheres-negras-2025

Simone dos Santos PereiraSimone dos Santos Pereira 09h20 – 09h40
https://conferenciaweb.rnp.br/ifg/entrevista-
do-projeto-fortalecimento-de-liderancas-de-
mulheres-negras-2025

Maria Camila da Silva LimaMaria Camila da Silva Lima 09h40 – 10h00
https://conferenciaweb.rnp.br/ifg/entrevista-
do-projeto-fortalecimento-de-liderancas-de-
mulheres-negras-2025

Terlúcia Maria da SilvaTerlúcia Maria da Silva 10h00 – 10h20
https://conferenciaweb.rnp.br/ifg/entrevista-
do-projeto-fortalecimento-de-liderancas-de-
mulheres-negras-2025

Soraya YassineSoraya Yassine 14h00 – 14h20
https://conferenciaweb.rnp.br/ifg/entrevista-
do-projeto-fortalecimento-de-liderancas-de-
mulheres-negras-2025

Mayra Dias GarciaMayra Dias Garcia 14h20 – 14h40
https://conferenciaweb.rnp.br/ifg/entrevista-
do-projeto-fortalecimento-de-liderancas-de-
mulheres-negras-2025

Danúbia da Costa TeixeiraDanúbia da Costa Teixeira 14h40 – 15h00
https://conferenciaweb.rnp.br/ifg/entrevista-
do-projeto-fortalecimento-de-liderancas-de-
mulheres-negras-2025

Nuala Leal de SouzaNuala Leal de Souza
MartinsMartins

15h00 – 15h20
https://conferenciaweb.rnp.br/ifg/entrevista-
do-projeto-fortalecimento-de-liderancas-de-
mulheres-negras-2025

Dia 12 de fevereiro de 2025

Débora Rith Costa TeixeiraDébora Rith Costa Teixeira 09h00 – 09h20
https://conferenciaweb.rnp.br/ifg/entrevista-
do-projeto-fortalecimento-de-liderancas-de-

	Documento assinado eletronicamente por: